
Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 366 Auwärter, Christoph  3100... 1. SG Eschborn I 306,8

2 333 Hoss, Mario  3100... SV Kriftel I 300,6

3 81 Kiji, Wael  3100... SV Bierstadt 299,3

4 474

  

Whiteker, James  3100... SV Igstadt 292,6

5 44 Siegl, Ralf  3100... Wiesbadener SG I 290,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 463

  
Feuerstein, Sabine  3100... SV Igstadt I 300,4

460

  
Titze, Hedda Maria  3100... SV Igstadt I 300,4

3 367 Auwärter, Annette  3100... 1. SG Eschborn I 295,9

4 468

  

Hoffmann, Bettina  3100... SV Igstadt I 290,3

5 274 Matheisl, Erika  3100... SG Flörsheim 262,9

na 75 Kurth, Stephanie Dr.  3100... SV Bierstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Hannover, Wolfgang  3100... Wiesbadener SG I 303,5

2 363 Pierskalla, Norbert  3100... 1. SG Eschborn I 298,4

3 46 Schmidt, Stefan  3100... Wiesbadener SG 294,1

4 64 Jahn, Gerhard  3100... Wiesbadener SG I 291,8

5 462

  

Höckele, Werner  3100... SV Igstadt 287,1

6 364 Broll, Michael  3100... 1. SG Eschborn 279,9

7 334 Borchhardt, Olaf  3100... SV Kriftel I 279,3

8 335 Calvente, Juan Antonio  3100... SV Kriftel I 259,4

na 65 Seiler, Peter  3100... Wiesbadener SG 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 19 Schaefer, Vera  3100... Wiesbadener SG 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:21 Uhr Gesamt

1  3100037 1. SG Eschborn I 901,1 Ringe

367 Auwärter, Annette 295,9
366 Auwärter, Christoph 306,8
363 Pierskalla, Norbert 298,4

2  3100011 SV Igstadt I 891,1 Ringe

463  Feuerstein, Sabine 300,4
468  Hoffmann, Bettina 290,3
460  Titze, Hedda Maria 300,4

3  3100002 Wiesbadener SG I 885,3 Ringe

32 Hannover, Wolfgang 303,5
64 Jahn, Gerhard 291,8
44 Siegl, Ralf 290,0

4  3100034 SV Kriftel I 839,3 Ringe

334 Borchhardt, Olaf 279,3
335 Calvente, Juan Antonio 259,4
333 Hoss, Mario 300,6



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 337 Tamm, Klaus  3100... SV Kriftel I 299,6

2 459

  
Scheib, Achim  3100... SV Igstadt I 297,3

3 336 Müller, Wolfgang  3100... SV Kriftel I 288,4

4 38 Frankenbach, Thomas  3100... Wiesbadener SG I 280,9

5 78 Kwesuleit, Lutz  3100... SV Bierstadt I 237,6



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Deibert, Heinz-Georg  3100... Wiesbadener SG II 306,1

2 369 Elter, Heinz-Werner  3100... 1. SG Eschborn 299,7

3 49 Neumann, Norbert  3100... Wiesbadener SG II 296,3

4 24 Schneider, Bernd  3100... Wiesbadener SG II 294,3

5 345 Hessemer, Werner  3100... SG Okriftel I 286,5

6 22 Schaefer, Stephan  3100... Wiesbadener SG I 286,3

7 344 Lorenz, Siegfried  3100... SG Okriftel I 283,2

8 362 Rink, Reinhold  3100... 1. SG Eschborn 275,7

9 79 Schwarz, Günter  3100... SV Bierstadt I 272,1
na 420 Schulmayer, Günter  3100... SG Münster/Ts. 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Jung, Roswitta  3100... Wiesbadener SG I 269,2

2 456

  
Jahn, Irmhild  3100... SV Igstadt I 266,7

3 338 Glückert, Maria-Luise  3100... SV Kriftel I 257,3



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Binz, Wolfgang  3100... SV Biebrich 293,3

2 80 Liebisch, Gernot  3100... SV Bierstadt I 265,9



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

Luftpistole-Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 457

  
Altmann, Fred  3100... SV Igstadt I 299,8

2 454   Stammer, Peter  3100... SV Igstadt I 284,2

3 346 Schrader, Manfred  3100... SG Okriftel I 273,9

4 343 Grund, Horst  3100... SG Okriftel 184,6

na 455

 

Seuring, Wolfgang  3100... SV Igstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2025 19:21 Uhr Gesamt

1  3100002 Wiesbadener SG II 896,7 Ringe

72 Deibert, Heinz-Georg 306,1
49 Neumann, Norbert 296,3
24 Schneider, Bernd 294,3

2  3100011 SV Igstadt I 881,3 Ringe

459  Scheib, Achim 297,3
457  Altmann, Fred 299,8
454   Stammer, Peter 284,2

3  3100034 SV Kriftel I 845,3 Ringe

338 Glückert, Maria-Luise 257,3
336 Müller, Wolfgang 288,4
337 Tamm, Klaus 299,6

4  3100035 SG Okriftel I 843,6 Ringe

345 Hessemer, Werner 286,5
344 Lorenz, Siegfried 283,2
346 Schrader, Manfred 273,9

5  3100002 Wiesbadener SG I 836,4 Ringe

38 Frankenbach, Thomas 280,9
70 Jung, Roswitta 269,2
22 Schaefer, Stephan 286,3

6  3100006 SV Bierstadt I 775,6 Ringe

78 Kwesuleit, Lutz 237,6
80 Liebisch, Gernot 265,9
79 Schwarz, Günter 272,1


